

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL

SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÃO

A empresa **J N C CORREA & CARVALHO LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob nº **03.698.468/0001-90**, E-mail **nonaeletro@gmail.com**, com sede na **RUA DR. ASSIS, 189 - CENTRO - BREVES/PA, CEP: 68.800-000**, vem respeitosamente por meio do seu representante legal o Sr. **JESUS DE NAZARENO CARVALHO CORREA**, abaixo assinado, portador da cédula de identidade **RG nº 2959484 2 VIA** e do **CPF nº 570.205.582-91**, residente e domiciliado **AV. RIO BRANCO, S/N - CENTRO - BREVES/PA, CEP: 68.800-000**. Vem através desde apresentar sua planilha de cotação de preço para órgão citado acima conforme solicitado.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ARMÁRIO ESCRITÓRIO: Especificações: 2 Portas Multiuso Organizador Escritório, 3 Prateleiras, Chapa das prateleiras: 26 (0,45mm), Chapa das travas: 20 (0,90mm), Dimensões (ALP/cm): 170 x 75 x 32, Pintura: Eletrostática / Epóxi, Peso suportado: 30Kg por prateleira.	pandin	UND	4	R\$ 1.499,00	R\$ 5.996,00
2	BEBEDOURO DE ÁGUA DE COLUNA: Especificações: Modelo EGC35B.), Capacidade de Fornecimento de Água Gelada: Até 3,5 litros/hora, Desempenho: Alto Indicado para: Uso doméstico e institucional (de acordo com NBR 13972, Sistema Easy Open removível: Faz a abertura automática do garrafão, Alças Laterais: Facilita o transporte e deslocamento para limpeza, Termostato: frontal com controle gradual de temperatura, Controla a temperatura da água gelada entre 5°C e 15°C, Baixo consumo de energia, Dimensões Aproximadas (AxLxP): 1005 x 315 x 330 mm, Peso Líquido Aproximado: 14 Kg Peso Bruto: 16,13 Kg	esmaltec	UND	1	R\$ 999,00	R\$ 999,00
3	CADEIRA SECRETARIA COM BRAÇO: Especificações: Giratória com braço regulável.	PLAXMETAL	UND	2	R\$ 499,00	R\$ 998,00
4	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE: Especificações: Tipo Giratório. tipo de né Rodízio. tipo de encosto Presidente.	PLAXMETAL	UND	3	R\$ 899,00	R\$ 2.697,00
5	CADEIRA LONGARINA: Especificações: Cadeira tipo longarina com 04 lugares e base fixa, Peso máximo recomendado por assento 150 Kg, Assento 52 cm, Altura do encosto 46 cm, Altura do chão até o assento 38 cm, Altura do assento até o encosto 42 cm, Altura do chão até o encosto 75 cm.	IDEAFLEX	UND	5	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00

6	FOGÃO: Especificações: 04 Bocas, de piso, Gás GLP, Acendimento automático, classe A, Bivolt.	BRASLAR	UND	1	R\$ 899,00	R\$ 899,00
7	IMPRESSORA: Especificações: Multifuncional, tanque de tinta, Wireless, cabo USB, Tamanhos de papel suportados - Padrão: A4, Carta, Ofício (215.9 x 355.6mm), Mexico-Ofício (215.9 x 340.4mm), Ofício 9 (214.9 x 315mm), Fólio (215.9x330.2mm), Executivo, Meia carta, A6 - Foto: 10x15 cm (4x6 in), 16:9 wide (102x181 mm), 13x18 cm (5x7 in) - Envelopes: #10.	EPSON	UND	6	R\$ 2.299,00	R\$ 13.794,00
8	MESA PARA ESCRITÓRIO: Especificações: Em formato L, com 02 gavetas.	PANDIN	UND	6	R\$ 1.299,00	R\$ 7.794,00
9	NOTEBOOK: Especificações: 14" Intel Core i5-7200U, 8GB, 1TB.	ACER	UND	6	R\$ 7.999,00	R\$ 47.994,00
10	SCANNER: Especificações: Scanner de base plana para imagens coloridas Dispositivo fotoelétrico: CIS (Contact Image Sensor Resolução óptica: 4800 dpi Resolução máxima: 4800 x 4800 dpi Pixeis efetivos: 40,800 x 56,160 (4800 dpi) Área máxima de digitalização: 8,5 x 11,7" (21,59 cm x 29,72 cm) Fonte de luz: LEDs RGB de 3 cores Velocidade de digitalização: Aproximadamente 10 s a 300 dpi colorido (USB 2.0) / Aproximadamente 30 s a 600 dpi colorido (USB 2.0)	EPSON	UND	1	R\$ 4.399,00	R\$ 4.399,00
11	ARCONDICIONADO 12000 BTUs: Especificações: SPLIT 12000 BTUs, Quente/Frio 220v, Sistema Convencional, Voltagem (V): 220v, Selo Procel A.	ELGIN	UND	2	R\$ 2.799,00	R\$ 5.598,00
12	ARCONDICIONADO 30000 BTUs: Especificações: SPLIT 30000 BTUs, Frio, Classe A, Automático, Refrigeração, Desumidificação, Ventilação, Display LED, Timer, Sleep, Turbo, 16°C a 30°C e 220 Volts.	ELGIN	UND	1	R\$ 5.299,00	R\$ 5.299,00

13	WEBCAM: Especificações: Videochamada HD (1280 x 720 pixels) com sistema recomendado, Captura de vídeo: até 1280 x 720 pixels, Fotos: até 3,0 megapixels (com otimização do software), Microfone embutido com redução de ruídos, USB 2.0 de alta velocidade certificado, Clipe universal que se ajusta a laptops e monitores LCD ou CRT Software, Controles de panorâmica, inclinação e zoom - Captura de vídeo e foto - Rastreio de rosto - Detecção de movimento Para videochamada e gravação HD de 720p: - Intel® CoreTM2 Duo de 2,4 GHz - 2 GB de RAM - 200 MB de espaço no disco rígido - Porta USB 2.0 - Velocidade de carregamento de 1 Mbps ou superior - Resolução de tela de 1280 x 720 Requisitos básicos: - 1 GHz - 512 MB de RAM ou mais - 200 MB de espaço no disco rígido - Conexão com a Internet - Porta USB 1.1 (recomenda-se 2.0) O que é necessário: - Windows Vista® - Windows® 8 (32 bits ou 64 bits) - Windows® 10	INTELBRAS	UND	6	R\$ 399,00	R\$ 2.394,00
TOTAL GLOBAL						R\$ 104.861,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 104.861,00 (cento e quatro mil oitocentos e sessenta e um reais)

Forma de Pagamento: a combinar

Dados Bancários: **BANCO DO BRASIL S/A – AG: 0558-4 C/C: 7787-9**

Validade da Proposta: 30 dias

Prazo de Entrega: 10 dias

Breves – PA 15 de setembro de 2021

JESUS DE
 NAZARENO
 CARVALHO
 CORREA:570205582
 91

Digitally signed by JESUS DE NAZARENO
 CARVALHO CORREA:57020558291
 DN: c=BR, o=JCP-Brasil, ou=Secretaria da
 Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-
 CPF A1, ou=(EM BRANCO),
 ou=14367856000104, ou=presencial,
 cn=JESUS DE NAZARENO CARVALHO
 CORREA:57020558291
 Date: 2021.11.25 15:21:52 -03'00'

J N C CORREA & CARVALHO LTDA.

CNPJ: 03.698.468/0001-90

Assinatura do(a) Representante Legal/proprietário
JESUS DE NAZARENO CARVALHO CORREA

RG nº 2959484 2 VIA

CPF nº 570.205.582-91



COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	ARMÁRIO ESCRITÓRIO: Especificações: 2 Portas Multiuso Organizador Escritório, 3 Prateleiras, Chapa das prateleiras: 26 (0,45mm), Chapa das travas: 20 (0,90mm), Dimensões (ALP/cm): 170 x 75 x 32, Pintura: Eletrostática / Epóxi, Peso suportado: 30Kg por prateleira.	ITATIAIA	UND	04	1.950,00	7.800,00
02	BEBEDOURO DE ÁGUA DE COLUMNA: Especificações: Modelo EGC35B,), Capacidade de Fornecimento de Água Gelada: Até 3,5 litros/hora, Desempenho: Alto Indicado para: Uso doméstico e institucional (de acordo com NBR 13972, Sistema Easy Open removível: Faz a abertura automática do garrafão, Alças Laterais: Facilita o transporte e deslocamento para limpeza, Termostato: frontal com controle gradual de temperatura, Controla a temperatura da água gelada entre 5°C e 15°C, Baixo consumo de energia, Dimensões Aproximadas (AxLxP): 1005 x 315 x 330 mm, Peso Líquido Aproximado: 14 Kg Peso Bruto: 16,13 Kg	CONSUL	UND	01	1.100,00	1.100,00
03	CADEIRA SECRETARIA COM BRAÇO: Especificações: Giratória com braço regulável.	ITATIAIA	UND	02	325,00	650,00
04	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE: Especificações: Tipo Giratório, tipo de pé Rodízio, tipo de encosto Presidente.	ITATIAIA	UND	03	598,00	1.794,00
05	CADEIRA LONGARINA: Especificações: Cadeira tipo longarina com 04 lugares e	ITATIAIA	UND	05	1.859,00	9.295,00



	base fixa, Peso máximo recomendado por assento 150 Kg, Assento 52 cm, Altura do encosto 46 cm, Altura do chão até o assento 38 cm, Altura do assento até o encosto 42 cm, Altura do chão até o encosto 75 cm.					
06	FOGÃO: Especificações: 04 Bocas, de piso, Gás GLP, Acendimento automático, classe A, Bivolt.	CONSUL	UND	01	1.100,00	1.100,00
07	IMPRESSORA: Especificações: Multifuncional, tanque de tinta, Wireless, cabo USB, Tamanhos de papel suportados - Padrão: A4, Carta, Ofício (215.9 x 355.6mm), Mexico-Ofício (215.9 x 340.4mm), Ofício 9 (214.9 x 315mm), Fólio (215.9x330.2mm), Executivo, Meia carta, A6 - Foto: 10x15 cm (4x6 in), 16:9 wide (102x181 mm), 13x18 cm (5x7 in) - Envelopes: #10.	EPSON	UND	06	1.989,50	11.937,00
08	MESA PARA ESCRITÓRIO: Especificações: Em formato L, com 02 gavetas.	ITATIAIA	UND	06	1.350,00	8.100,00
09	NOTEBOOK: Especificações: 14" Intel Core i5-7200U, 8GB, 1TB.	POSITIVO	UND	06	2.950,00	17.700,00
10	SCANNER: Especificações: Scanner de base plana para imagens coloridas Dispositivo fotoelétrico: CIS (Contact Image Sensor Resolução óptica: 4800 dpi Resolução máxima: 4800 x 4800 dpi Pixeis efetivos: 40,800 x 56,160 (4800 dpi) Área máxima de digitalização: 8,5 x 11,7" (21,59 cm x 29,72 cm) Fonte de luz: LEDs RGB de 3 cores Velocidade de digitalização: Aproximadamente 10 s a 300 dpi colorido (USB 2.0) / Aproximadamente 30 s a 600 dpi colorido (USB 2.0)	POSITIVO	UND	01	656,00	656,00
11	ARCONDICIONADO 12000 BTUs: Especificações: SPLIT 12000 BTUs, Quente/Frio	GREEN	UND	02	2.987,00	5.974,00



	220v, Sistema Convencional, Voltagem (V): 220v, Selo Procel A.					
12	ARCONDICIONADO 30000 BTUs: Especificações: SPLIT 30000 BTUs, Frio, Classe A, Automático, Refrigeração, Desumidificação, Ventilação, Display LED, Timer, Sleep, Turbo, 16°C a 30°C e 220 Volts.	GREEN	UND	01	7.509,00	7.509,00
13	WEBCAM: Especificações: Videochamada HD (1280 x 720 pixels) com sistema recomendado, Captura de vídeo: até 1280 x 720 pixels, Fotos: até 3,0 megapixels (com otimização do software), Microfone embutido com redução de ruídos, USB 2.0 de alta velocidade certificado, Clipe universal que se ajusta a laptops e monitores LCD ou CRT Software, Controles de panorâmica, inclinação e zoom - Captura de vídeo e foto - Rastreamento de rosto - Detecção de movimento Para videochamada e gravação HD de 720p: - Intel® Core™2 Duo de 2,4 GHz - 2 GB de RAM - 200 MB de espaço no disco rígido - Porta USB 2.0 - Velocidade de carregamento de 1 Mbps ou superior - Resolução de tela de 1280 x 720 Requisitos básicos: - 1 GHz - 512 MB de RAM ou mais - 200 MB de espaço no disco rígido - Conexão com a Internet - Porta USB 1.1 (recomenda-se 2.0) O que é necessário: - Windows Vista® - Windows® 8 (32 bits ou 64 bits) - Windows® 10	POSITIVO	UND	06	235,00	1.410,00
TOTAL GLOBAL						75.025,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 75.025,00

Forma de Pagamento:

Dados Bancários:

Validade da Proposta

Prazo de Entrega:



Local e Data:

Portel – PA, 23 de Novembro de 2021.

JFS PAGUE MENOS
COMERCIO VAREJISTA
EIRELI:29014353000122

Assinado de forma digital por JFS
PAGUE MENOS COMERCIO
VAREJISTA

EIRELI:29014353000122

Dados: 2021.11.23 15:39:40 -03'00'

JFS PAGUE MENOS COMÉRCIO VAREJISTA EIRELI – EPP

CNPJ. 29.014.353/0001-22

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ARMÁRIO ESCRITÓRIO: Especificações: 2 Portas Multiuso Organizador Escritório, 3 Prateleiras, Chapa das prateleiras: 26 (0,45mm), Chapa das travas: 20 (0,90mm), Dimensões (ALP/cm): 170 x 75 x 32, Pintura: Eletrostática / Epóxi, Peso suportado: 30Kg por prateleira.	ITATIAIA	UND	04	1.949,00	7.796,00
02	BEBEDOURO DE ÁGUA DE COLUNA: Especificações: Modelo EGC35B, Capacidade de Fornecimento de Água Gelada: Até 3,5 litros/hora, Desempenho: Alto Indicado para: Uso doméstico e institucional (de acordo com NBR 13972, Sistema Easy Open removível: Faz a abertura automática do garrafão, Alças Laterais: Facilita o transporte e deslocamento para limpeza, Termostato: frontal com controle gradual de temperatura, Controla a temperatura da água gelada entre 5°C e 15°C, Baixo consumo de energia, Dimensões Aproximadas (AxLxP): 1005 x 315 x 330 mm, Peso Líquido Aproximado: 14 Kg, Peso Bruto: 16,13 Kg	CONSUL	UND	01	1.099,00	1.099,00
03	CADEIRA SECRETARIA COM BRAÇO: Especificações: Giratória com braço regulável.	ITATIAIA	UND	02	325,00	650,00
04	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE: Especificações: Tipo Giratório, tipo de pé Rodízio, tipo de encosto Presidente.	ITATIAIA	UND	03	597,00	1.791,00
05	CADEIRA LONGARINA: Especificações: Cadeira tipo longarina com 04 lugares e base fixa, Peso máximo recomendado por assento 150 Kg, Assento 52 cm, Altura do encosto 46 cm, Altura do chão até o assento 38 cm, Altura do assento até o encosto 42 cm, Altura do chão até o encosto 75 cm.	ITATIAIA	UND	05	1.858,00	9.290,00
06	FOGÃO: Especificações: 04 Bocas, de piso, Gás GLP, Acendimento automático, classe A, Bivolt.	CONSUL	UND	01	1.100,00	1.100,00
07	IMPRESSORA: Especificações: Multifuncional, tanque de tinta, Wireless, cabo USB, Tamanhos de papel suportados - Padrão: A4, Carta, Ofício (215.9 x 355.6mm), Mexico-Ofício (215.9 x 340.4mm), Ofício 9 (214.9 x 315mm), Fólio (215.9x330.2mm), Executivo, Meia carta, A6 - Foto: 10x15 cm (4x6 in), 16:9 wide (102x181 mm), 13x18 cm (5x7 in) - Envelopes: #10.	EPSON	UND	06	1.989,00	11.934,00
08	MESA PARA ESCRITÓRIO: Especificações: Em formato L, com 02 gavetas.	ITATIAIA	UND	06	1.349,00	8.094,00
09	NOTEBOOK: Especificações: 14" Intel Core i5-7200U, 8GB, 1TB.	POSITIVO	UND	06	2.949,00	17.694,00
10	SCANNER: Especificações: Scanner de base plana para imagens coloridas Dispositivo fotoelétrico: CIS (Contact Image Sensor Resolução óptica: 4800 dpi Resolução máxima: 4800 x 4800 dpi Pixels efetivos: 40,800 x 56,160 (4800 dpi) Área máxima de digitalização: 8,5 x 11,7" (21,59 cm x 29,72 cm) Fonte de luz: LEDs RGB de 3 cores	POSITIVO	UND	01	655,00	655,00

DISTRIBUIDORA

GABRIELA



	Velocidade de digitalização: Aproximadamente 10 s a 300 dpi colorido (USB 2.0) / Aproximadamente 30 s a 600 dpi colorido (USB 2.0)					
11	ARCONDICIONADO 12000 BTUs: Especificações: SPLIT 12000 BTUs, Quente/Frio 220v, Sistema Convencional, Voltagem (V): 220v, Selo Procel A.	GREEN	UND	02	2.986,00	5.972,00
12	ARCONDICIONADO 30000 BTUs: Especificações: SPLIT 30000 BTUs, Frio, Classe A, Automático, Refrigeração, Desumidificação, Ventilação, Display LED, Timer, Sleep, Turbo, 16°C a 30°C e 220 Volts.	GREEN	UND	01	7.508,00	7.508,00
13	WEBCAM: Especificações: Videochamada HD (1280 x 720 pixels) com sistema recomendado, Captura de vídeo: até 1280 x 720 pixels, Fotos: até 3,0 megapixels (com otimização do software), Microfone embutido com redução de ruídos, USB 2.0 de alta velocidade certificado, Clipe universal que se ajusta a laptops e monitores LCD ou CRT Software, Controles de panorâmica, inclinação e zoom - Captura de vídeo e foto - Rastreamento de rosto - Detecção de movimento Para videochamada e gravação HD de 720p: - Intel® Core™2 Duo de 2,4 GHz - 2 GB de RAM - 200 MB de espaço no disco rígido - Porta USB 2.0 - Velocidade de carregamento de 1 Mbps ou superior - Resolução de tela de 1280 x 720 Requisitos básicos: - 1 GHz - 512 MB de RAM ou mais - 200 MB de espaço no disco rígido - Conexão com a Internet - Porta USB 1.1 (recomenda-se 2.0) O que é necessário: - Windows Vista® - Windows® 8 (32 bits ou 64 bits) - Windows® 10	POSITIVO	UND	06	234,00	1.404,00
TOTAL GLOBAL						74.987,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 74.987,00 (Setenta e Quatro Mil e Novecentos e Oitenta e Sete Reais).

PORTEL, 24 de Novembro de 2021.

G S MOREIRA
 COMERCIO VAREJISTA
 DE
 ALIMENTOS:330283460
 00157

Assinado de forma digital
 por G S MOREIRA
 COMERCIO VAREJISTA DE
 ALIMENTOS:33028346000
 157

GABRIELA SILVA MOREIRA
SÓCIO PROPRIETÁRIO
 CPF nº 047.311.092-05
G. S. MOREIRA COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS